[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2003г   № 870                                                                                  г.Цимлянск

О назначении денежных средств

на содержание несовершеннолетней

подопечной Колиной Нины

Николаевны.

Рассмотрев заявление опекуна Пикаловой Лидии Михайловны, проживающей по адресу: г. Цимлянск, ул. Боевой Славы,  9а, с просьбой назначить денежные средства на содержание подопечной Колиной Нины Николаевны, 2.08.1989 года рождения, в связи с переездом из города Волгодонска в город Цимлянск, руководствуясь с.20 ГК РФ, Приказом МО РФ № 199 от 19.08.1999г.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Назначить денежные средства на содержание несовершеннолетней подопечной Колиной Н.Н. опекуну Пикаловой Лидии Михайловне.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на орган опеки и попечительства отдела образования.

Глава администрации

Цимлянского района

                                            М.Б. Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                                                             С.И.Забазнова

Постановление вносит

районный отдел образования